PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского городского поселения

РЕШЕНИЕ
13 июля 2011 г.      № 193
О тарифах на услуги
МУП «Городское хозяйство»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                    (с изменениями), Уставом Лужского городского поселения, Совет депутатов Лужского городского поселения р е ш и л:

1. Установить с 15 июля 2011 г. тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городское хозяйство», в следующих размерах:
         1.1. Вывоз твердых бытовых отходов (без НДС):
- население – 201,23 руб. /куб. м;
- бюджетные организации и муниципальные предприятия – 226,13 руб./куб.м;

- прочие потребители – 258,74 руб./куб. м.

           2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда».

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Лужского городского поселения – Саркисова А.М.
Глава Лужского городского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов

С.Э. Самородов